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Koronavirusrokotusten (COVID-19) pakolliset tiedot CDA R2-asia-
kirjassa 

 

Yleistä 

Tässä dokumentissa on koronavirusrokotusten CDA R2-asiakirjan tuottamiseen liittyviä 

ohjeita Potilastiedon arkistoa käyttäville potilastietojärjestelmille. 

Tässä dokumentissa ei ohjeisteta rokotustietojen kirjaamista eikä terveydenhuollon 

toimintatapoja, vaan ne on kuvattu THL:n julkaisemissa ohjeissa. 

Alkuvuodesta 2021 Sosiaali- ja terveysministeriö käynnisti sähköisen 

koronavirusrokotustodistuksen kehittämisen. Todistukseen tarvittavat tiedot haetaan 

Potilastiedon arkistosta. Jotta rokotustodistukselle saadaan poimittua tarvittavat tiedot, tulee 

Potilastiedon arkistoon tallennettavien tietojen olla yhdenmukaisia, kattavia ja oikeassa 

muodossa. COVID-19 –rokotuksien arkistoinnissa vaadittavat pakolliset tiedot perustuvat 

Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen julkaisemaan ohjeeseen Ohje COVID-19 –rokotusten 

keskeisten tietojen kirjaamiseen. 

COVID-19 rokotustietojen osalta tietorakenteista tarkistetaan vastaavat pakollisuudet kuin 

muistakin rokotustiedoista.  Koronarokotusten tietojen oikeellisuuden näkökulmasta on 

kuitenkin huolehdittava erityisesti tässä dokumentissa kuvattujen tietojen mukana olosta ja 

oikeellisuudesta. Tällä ohjeella varmistetaan, että rokotukset näkyvät oikein Omakannan 

rokotukset-osiossa ja muissa rokotustietoja hyödyntävissä järjestelmissä sekä sähköisessä 

rokotustodistuksessa. 

Rokotuksen CDA R2 rakenteessa kaikki tarvittavat tiedot ovat annettavissa, mutta COVID-19 

–rokotusrakennetta tuotettaessa useammat tiedot ovat pakollisia kuin 2016 

tietosisältömäärittelyssä tai rokotustietojen CDA R2 määrittelyssä on kuvattu. Tässä 

dokumentissa on kuvattu sekä Rokotustiedot v1.10-määrittelyn että 2016-vaiheistuksen 

mukaisten toteutusten koronavirusrokotuksia koskevat pakollisuussäännöt. Muiden kuin 

koronavirusrokotteiden pakollisuussäännöt ovat 2016-tietosisältömäärittelyn tai vanhoissa 

toteutuksissa Rokotustiedot v.1.10 CDA R2-määrittelyn mukaiset. 

https://thl.fi/documents/920442/2902744/ohje_1_2021_COVID-19-rokotustietojen+kirjaamisohje.pdf
https://thl.fi/documents/920442/2902744/ohje_1_2021_COVID-19-rokotustietojen+kirjaamisohje.pdf
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Rokotustiedot v1.10  

Rokotustiedot v1.10-määrittelyn (ns. vanha rakenne) mukaisissa toteutuksissa COVID-19 -

rokotuksista on CDA R2-asiakirjalle tuotettava seuraavat tiedot rakenteisessa muodossa 

(entry/substanceAdministration-rakenne CDA R2 -määrittelyn Rokotustiedot V1.10 

mukaisesti, alla viittaukset dokumentin lukuihin): 

 Rokotteen ATC-luokka (kpl 3.16 Rokotteen koodi ja kauppanimi ATC-luokituksen 

mukaisesti; 

Huom. CDA R2 määrityksen luvun nimi on virheellinen. DisplayName-attribuuttiin 

tulee ATC-luokituksen mukainen nimi eikä kauppanimi) 

 Rokotteen nimi (kpl 3.18 Rokotepakkauksen tiedot, VNR koodi ja eränumero: 

Huom. DisplayName-attribuuttiin tulee VNR-tuotenumeron mukainen kauppanimi) 

 Rokotepakkauksen yksilöintinumero (kpl 3.18 Rokotepakkauksen tiedot, VNR koodi 

ja eränumero) 

 Rokotepakkauksen eränumero (kpl 3.18 Rokotepakkauksen tiedot, VNR koodi ja 

eränumero) 

 Annoksen järjestysluku (kpl 3.12 Annoksen järjestysluku) 

 Rokotustapa (kpl 3.13 Rokotustapa) 

 Pistoskohta, pakollinen jos rokotustapa IM, ID tai SC (kpl 3.14 Pistoskohta) 

 Rokotteenantopäivämäärä (kpl 3.11 Rokotuksen ajankohta) 

 Rokotuksen antaja, pakollinen jos eri kuin merkinnän tekijä (kpl 3.17 Rokotuksen 

antaneen ammattilaisen tiedot ja organisaatio) 

 

Rokotustiedot 2016-vaiheistus 

Rokotustietojen 2016-vaiheistuksen mukaisissa toteutuksissa COVID-19 -rokotuksista on 

CDA R2-asiakirjalle tuotettava seuraavat tiedot rakenteisessa muodossa 

(entry/substanceAdministration-rakenne CDA R2 -määrittelyn Kertomus ja lomakkeet v.5.11, 

kpl 4.14 mukaisesti): 

 Rokotteen ATC-luokka  

 Rokotteen nimi  

 Rokotepakkauksen yksilöintinumero 

 Rokotepakkauksen eränumero 

 Rokotussuoja 

 Annoksen järjestysluku 

 Rokotustapa 
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 Pistoskohta (jos rokotustapa IM, ID tai SC) 

 Rokotteenantopäivämäärä 

 Rokotuksen antaja  

 Rokotuksen yksilöivä tunniste 


